
úvodní listTo do listy

7 listů včetně úvodního

využití pro učitelky v MŠ či

Plánujete aktivity nebo sepisujete

seznam pomůcek třeba k besídce?

Pak tu jsou přesně pro Vás To do listy

s originálními designy v odstínech 

fialové, které můžete použít pro snazší

Tento PDF soubor obsahuje autorské obrázky a je 

určen pouze pro nekomerční použití.

Není povoleno soubor, ani jeho části, dále šířit  nebo 

přeposílat, sdílet materiál jiným osobám, na sociální 

sítě, posílat e-mailem, ani ukládat na internetová úlo-

žiště. Přeposílat je možné pouze odkaz vedoucí  

ke stažení souboru, který zveřejňuje autorka na so-

ciálních sítích.           

          Bc. Veronika Nováková

plánování.

rodiče k efektivnímu plánování



Svět je plný kouzených 
věcí, které netrpělivě čekají, 
až se naše smysly zostří.

   William B. Yeats

Poznámky:

Datum:



Svět je plný kouzených 
věcí, které netrpělivě čekají, 
až se naše smysly zostří.

   William B. Yeats

Poznámky:

Datum:

MŮJ DEN



202
5

MŮJ DEN datum:



202
5

datum:



Můj den




